
PORTARIA Nº 00257/2021 

NOMEIA MEMBROS PARA 
COMPOREM O COMDUR 
CONSELHO DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E 
RURAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

Considerando o Processo Administrativo nº 0001696/2021 , solicitando nomeação de membros 
para compor o COMDUR; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE 
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei 
Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear ao membros abaixo relacionados para comporem o Conselho 

de Desenvolvimento Urbano e Rural - COMDUR: 

MEMBROS DO PODER PUBLICO 
TITULARES SUPLENTES 

Osmar Fidelis do Nascimento Ana Cristina Ferreira Griffo 
Nicolas Ulyana Vieira Jamaica Maria da Silva 
Valiel Sales Souza Sebastião Ferreira da Silva 

1 Jucelio dos Santos Virginio** 1 Romero Barboza Vieira** 

MORADORES I ENTIDADES 
TITULARES SUPLENTES 

Ronilson Antônio Correia Clarinda Morçian 
Mareio Roberto da Silva Ludário Uliana 
José Maria de Sousa Clemilda Moreira Mendes 

-
Dieqo Teixeira de Souza** Eduardo Soares Batista** 
Gertrudes Rosa de Souza Cabral** Rodriao de Souza Cabral** 
Mariane Ribeiro Côco Scardua ** Leidiane Azevedo Almeida** 
Leandro Santana da Silva** Jairo Cunha** 
Priscil/a Gomes dos Santos** Santusa Ferreira da Cruz** 

Av. Angelo Uliana - s/nº -Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29q30-000 - Bairro Bellar 



Art. 2° - Os membros ora nomeados deverão seguir 
rigorosamente os preceitos contidos no Plano Diretor Municipal e demais 
legislações municipais. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Brejetuba, 27 de Outubro de 2021. 

~ 
EVI ARQUES DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES em 27 de Outubro de 2021 . 

Av. Angelo Uliana - s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 -Bairro Bellarmino Ulyana - Brejetuba -ES 


